
Description Code
Masse/Weight 

Kg/ml

Ep1./Th1. 

mm

Ep2./Th2. 

mm

MTC 30x200 EZ 711246 0,840 3,90 3,90
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CPS (Charge Pratique de Sécurité) en kg/m

Distance entre supports en m

MTC H30

Larg 50 à 200 Larg 300
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MESH TRAY CITO H30/200 EZ
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FT02975www.niedaxfrance.fr

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

202,08

30

100

3000

EZ : Acier zingué par dépôt électrolytique suivant NF EN ISO 2081

EZ : Electro-zinc galvanising according to NF EN ISO 2081
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